

Uchwała Nr 235/08  
Rady Miejskiej w Kłodawie  
z dnia 07 listopada 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. **o samorządzie gminnym** /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327/ oraz art. 165, art.1 66, art.174 ust.3 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku **o finansach publicznych** / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. poz. 791/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. **Prawo ochrony środowiska** / Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 249, poz. 1832/,  
**Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:**

§1

W Uchwale Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008 zmienionej

Uchwałą Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008roku,  
Uchwałą Nr 167/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008roku,  
Uchwałą Nr 180/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2008roku,  
Uchwałą Nr 185/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 kwietnia 2008roku,  
Uchwałą Nr 196/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 16 maja 2008roku,  
Uchwałą Nr 203/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 06 czerwca 2008roku,  
Uchwałą Nr 212/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 czerwca 2008roku,  
Uchwałą Nr 218/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 sierpnia 2008roku,  
Uchwałą Nr 232/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 września 2008roku,

oraz

Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29 lutego 2008roku ,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/08 z dnia 14 maja 2008roku,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr 43/08 z dnia 16 czerwca 2008roku,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr 63/08 z dnia 22 września 2008roku,

wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W § 1 ust.1 kwotę **26 746 805,00** zastępuje się kwotą **27 671 464,00**
- 2) W § 1 ust.1 lit.a kwotę 25 961 843,00 zastępuje się kwotą **25 932 180,00**
- 3) W § 1 ust.1 lit.b kwotę 555 000,00 zastępuje się kwotą **1 458 500,00**

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej:

**a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 974 659,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
010	01095	2010	223 219,00(zad.zlecone)
700	70005	0770	100 000,00
		0970	6 500,00
750	75023	0920	8 500,00
	75095	0970	3 000,00
756	75615	0340	7 000,00
758	75814	0970	37 115,00
852	85214	2010	490 000,00(zad.zlecone)

	85219	2030	10 800,00
	85295	2030	30 960,00
854	85415	2030	57 565,00

**b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 50 000,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
756	75621	0010	50 000,00

4)W §2 ust.1 wydatki budżetu na 2008r kwotę **35 057 790,00** zastępuje się kwotą **35 493 966,82**

5)W § 2 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące w kwocie **22 994 390,00** zastępuje się kwotą **23 139 066,82zł**

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej:

**a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 196 621,82zł**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
010	01095	4430	218 842,00(zad.zlecone)
		4210	4 377,00
710	71095	4210	100,00
750	75023	3020	3 000,00
		4140	8 000,00
		4260	5 000,00
		4280	1 000,00
		4300	16 000,00
		4350	1 000,00
		4360	2 500,00
		4750	3 000,00
	75075	4210	1 500,00
	75095	2900	400,00
754	75412	4210	6 000,00
	75416	4210	1 000,00
	75421	4810	1 000,00
801	80101	3020	6 259,00
		4010	23 147,00
		4120	197,00
		4170	3 950,00
		4210	4 550,00
		4240	250,00
		4580	307,00
	80104	4010	14 800,00
		4110	1 371,00
		4120	182,00
		4260	3 000,00
	80110	4010	9 039,00
		4120	118,00
		4210	1 975,00
	80113	4210	2 000,00
		4430	2 000,00
	80195	4010	9 329,00

		4270	12 860,00
851	85154	4210	2 000,00
		4300	19 830,00
		4360	800,00
		4370	200,00
		4410	1 000,00
852	85212	4300	1 500,00(zad.zlecone)
	85214	3110	490 000,00(zad.zlecone)
	85219	3020	2 000,00
		4010	9 150,00
		4110	1 425,00
		4120	225,00
		4210	1 500,00
		4260	2 000,00
		4300	2 700,00
		4350	100,00
		4410	500,00
	85295	3110	30 960,00
853	85395	3119	5 262,00
		4018	9 761,18
		4019	516,76
		4118	1 508,16
		4119	79,84
		4128	239,23
		4129	12,67
		4308	1 639,11
		4309	86,77
		4708	29 441,36
		4709	1 558,64
854	85415	3240	57 565,00
900	90002	6050	3 500,00
	90015	4260	80 000,00
		4270	45 000,00
	90095	4300	10 000,00
921	92116	2480	5 000,00
926	92601	6050	3 000,00
	92605	4260	2 000,00
		4370	600,00

**b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę 760 445,00**

<u>dział</u>	<u>rozdział</u>	<u>paragraf</u>	<u>kwota</u>
010	01010	6050	550 000,00
600	60014	6300	100 000,00
700	70095	6060	65 000,00
710	71095	4300	100,00
754	75416	4010	5 000,00
		4410	1 500,00
801	80101	4300	500,00
		4370	500,00
	80103	4010	1 340,00
		4110	379,00
		4120	47,00

	80104	4040	2 163,00
	80110	4110	1 984,00
	80195	4110	1 200,00
		4120	170,00
851	85154	4170	1 000,00
		4810	12 000,00
852	85212	4360	500,00(zad.zlecone)
		4370	1 000,00(zad.zlecone)
	85219	4170	1 000,00
		4280	800,00
		4700	500,00
		4740	500,00
		4750	4 000,00
	85295	4120	376,00
		4170	4 886,00
921	92109	4210	2 000,00

6) W § 2 ust.2 pkt 1 lit."a" wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwotę **10 586 227,00** zastępuje się kwotą **10 652 001,94**

7) W § 2 ust.2 pkt 1 lit."b" dotacja kwotę **1 971 498,00zł** zastępuje się kwotą **1 977 398,00 zł** w tym:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury kwotę 600 000,00zł zastępuje się kwotą 605 500,00zł **Załącznik Nr 10** do uchwały budżetowej „Zestawienie dotacji z budżetu dla instytucji kultury w 2008 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

-dotacje pozostałe – kwotę **112 393,00zł** zastępuje się kwotą **112 793,00zł**.

8/ W § 2 ust.2 pkt 1 lit."d" pozostałe wydatki - kwotę **10 191 665,00zł** zastępuje się kwotą **11 249 666,88**

9/ W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki majątkowe w 2008 r.w wysokości **12 063 400,00zł** zastępuje się kwotą **11 354 900,00zł**.

**Załącznik nr 4** do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych w 2008r.” otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10/ W § 2 ust.2 pkt 4 kwotę **4 200 879,00** wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zastępuje się kwotą **4 914 098,00zł**

**Załącznik Nr 3** do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11) W § 2 ust.2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi”

12) W § 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – kwotę **176 250,00zł** zastępuje się kwotą **187 080,00zł**.

13) W § 4 ust.1 - deficyt budżetu - w kwocie **8 310 985,00 zł** zastępuje się kwotą **7 822 502,00zł**

**Załącznik Nr 6** do uchwały budżetowej przychody i rozchody-otrzymuje brzmienie w treści **załącznika Nr 4** do niniejszej uchwały.

14) W § 5 kwotę **17 000,00zł** określającą rezerwy celowe zastępuje się kwotą **1 000,00zł**

15) W § 7 ust.1 kwotę 6 250 407,00 określającą przychody zakładów budżetowych zastępuje się kwotą 6 260 407,00zł a kwotę 6 127 033,00zł określającą wielkość planowanych wydatków zwiększa się do 6 137 033,00zł.

**Załącznik Nr 7** do uchwały budżetowej „Zestawienie planu przychodów i wydatków komunalnych zakładów budżetowych w 2008 roku” otrzymuje brzmienie w treści **załącznika Nr 5** do niniejszej uchwały.

16) W § 9 kwotę **9 218 393,43** określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, zastępuje się kwotą **8 729 911,25**

natomiast kwotę **9 018 393,43zł** określającą wielkość kredytów i pożyczek długoterminowych zastępuje się kwotą **8 529 911,25zł**.

- 17) Załącznik nr 9** do uchwały budżetowej „Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008r.” otrzymuje brzmienie w treści **załącznika Nr 6** do niniejszej uchwały.
- 18) Załącznik Nr 13** do uchwały budżetowej „Dotacje celowe z budżetu na pomoc udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008roku” po zmianach otrzymuje brzmienie **w treści załącznika nr 7** do niniejszej uchwały.
- 19) Załącznik Nr 5** do uchwały budżetowej „ Limity na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 8** do niniejszej uchwały.
- 20) Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 14** ‘Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi”. Który otrzymuje brzmienie w treści **załącznika nr 9** do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  
/-/Jadwiga Jaroniewska